sHEN PREFEITURA DE
i2-)

3 pATo BRANco GABINETE DO PREFEITO

Oficio n? 181/AL Pato Branco, 08 de outubro de 2024.

Prezado Presidente Eduardo Dalla Costa,

Vimos através deste, encaminhar oficio 043/2024 da Secretaria de Planejamento
Urbano, em resposta ao requerimento 1196/2024, enviado ao Executivo Municipal
através do oficio 347/2024-DL.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, aproveitamos 0 ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

_— )
Francieli Tamagno
Assessora de ntos Legislativos

Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco/PR
46. 3220-1544 - www.patobranco.pr.gov.br
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Memorando 4- 25.415/2024

De: Drielli S. - SPU-DDU-DCBI
Para: GAB-SEC - Secretaria de Gabinete - A/C Francieli T.

Data: 30/09/2024 as 10:43:59

Setores envolvidos:

GAB-SEC, SPU, SPU-DDU-DGCT, SPU-DDU-DCBI

requerimento para ser respondido

Prezada,
Segue em anexo a resposta do Requerimento n° 1196.
At.te

Drielli Lara Santana

Anexos:
043_Reposta_resquerimento_1196.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5429-53B0-CAA1-0567 e informe o cédigo 5429-53B0-CAA1-0567

Assinado por 2 pessoas: GILMAR TUMELERO e ROSANGELA DA SILVA ROSSATTI
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MUNICIPIO DE

PATO BRANCO

Secretaria de Planejamento Urbano

Oficio n® 043/2024/Secretaria de Planejamento Urbano/ Divisao de Urbanismo/Controle de bens
imoveis.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1196/2024.

Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Requerimento n® 1196/2024, por meio do qual Vossa Senhoria solicita
informacdes sobre o Projeto de Lei n® 136/2024, que visa denominar de "Izidro Pagnoncelli" a
estrada rural municipal que interliga a Comunidade Passo da Ilha a Comunidade Nossa Senhora
da Saulde, neste Municipio, informamos o seguinte:

O trecho mencionado esta registrado no patrimonio sob o n® 40570, e atualmente nao
possui denominagao oficial. Além disso, encaminhamos em anexo o mapa da referida estrada.

Sendo o que se apresenta para o momento, coloco-me a disposicdo para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

ROSANGELA DA SILVA ROSSATTI
Chefe da Divisao de Urbanismo

Ao Excentissimo Senhor

Eduardo Albani Dala Costa

Presidente da Camara Municipal de Pato Branco
Pato Branco-PR

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5429-53B0-CAA1-0567 e informe o c6digo 5429-53B0-CAA1-0567

Assinado por 2 pessoas: GILMAR TUMELERO e ROSANGELA DA SILVA ROSSATTI
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: 5429-53B0-CAA1-0567

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

V GILMAR TUMELERO (CPF 914.XXX.XXX-91) em 01/10/2024 10:18:27 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 ROSANGELA DA SILVA ROSSATTI (CPF 680.XXX.XXX-00) em 01/10/2024 10:48:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5429-53B0-CAA1-0567
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